Российская Федерация
 Администрация г.Усолье-Сибирское  Иркутской области
Управление по социально-культурным вопросам
Отдел    образования
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №2»
665462 Россия, Иркутская область г.Усолье-Сибирское, Фестивальный проезд, дом 11, тел. 8 (39543)68670 E-mail: schkola23@yandex.ru,  https://schkola23site-b678da5.umi.ru/

ПРИКАЗ

	« 15 » января 2025г.
	№ ___

«Об организации отдыха детей в каникулярное время»

На основании Постановления администрации города Усолье-Сибирское от    17.02.2025          № 271-па «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в 2025 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Организовать лагерь с дневным пребыванием детей с численностью 60 человек со 02 по 30 июня 2025 года и с продолжительностью смены 29 календарных дней, включая выходные и праздничные дни (12, 13июня),  дни проведения экзаменов (03, 06, 09, 16 июня), с 15 днями пребывания в лагере и режимом работы лагеря с 8.30 до 18.00 часов.
2.Обеспечить школьников трёхразовым питанием в течение 15 рабочих дней.
[bookmark: _GoBack]3.Назначить начальником лагеря дневного пребывания Андриишину Ларису Владимировну.
4.Назначить материально ответственным лицом начальника лагеря Андриишину Ларису Владимировну.
5. Начальнику лагеря дневного пребывания Андриишиной Ларисе Владимировне создать условия для функционирования лагеря дневного пребывания в соответствии с санитарными требованиями и нормами противопожарной безопасности.
6. Возложить ответственность за своевременное предоставление отчетности по окончании сезона на начальника лагеря Андриишину Ларису Владимировну.
7.Назначить педагогический персонал в следующем составе:

	№
	Ф.И.О.
	должность

	1
	Андриишина Лариса Владимировна
	начальник лагеря

	2
	Балахтина Дарья Сергеевна
	воспитатель

	3
	Демидова Татьяна Викторовна
	уборщик помещений

	4
	Духовникова Наталья Юрьевна
	уборщик помещений

	5
	Жданова Светлана Александровна
	воспитатель

	6
	Киосеева Наталья Анатольевна
	медработник

	7
	Костяева Алёна Сергеевна
	воспитатель

	8
	Куляндина Мария Анатольевна
	воспитатель

	9
	Кучерова Алина Алексеевна
	физорг-организатор

	10
	Мустафина Кристина Александровна
	воспитатель

	11
	Рудис Екатерина Александровна
	воспитатель

	12
	Фёдорова Оксана Васильевна
	уборщик помещений

8.Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей (на время пребывания в лагере)на данных воспитателей, медицинского работника и начальника лагеря Андриишину Ларису Владимировну.
10.   Ответственность за уборку помещений возложить на уборщиков Демидову Татьяну Викторовну, Духовникову Наталью Юрьевну, Фёдорову Оксану Васильевну,.
11.   Ответственность за противопожарную безопасность и электробезопасность возложить на начальника лагеря Андриишину Ларису Владимировну.
12.   Начальнику лагеря дневного пребывания Андриишиной Ларисе Владимировне провести с работниками лагеря дневного пребывания инструктаж по ТБ и ОТ.
13.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор        __________     /Грибова Р.Н./

С приказом ознакомлены:

	№
	Ф.И.О.
	должность
	подпись

	1
	Андриишина Лариса Владимировна
	начальник лагеря

	2
	Балахтина Дарья Сергеевна
	воспитатель

	3
	Демидова Татьяна Викторовна
	уборщик помещений

	4
	Духовникова Наталья Юрьевна
	уборщик помещений

	5
	Жданова Светлана Александровна
	воспитатель

	6
	Киосеева Наталья Анатольевна
	медработник

	7
	Костяева Алёна Сергеевна
	воспитатель

	8
	Куляндина Мария Анатольевна
	воспитатель

	9
	Кучерова Алина Алексеевна
	физорг-организатор

	10
	Мустафина Кристина Александровна
	воспитатель

	11
	Рудис Екатерина Александровна
	воспитатель

	12
	Фёдорова Оксана Васильевна
	уборщик помещений